
2

6

1

4

5

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月20日（火）7回盛岡3日
 3R Ｃ２一組 サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 コスモスーベニア
父:アイルハヴアナザー  母:レミニセンス

牡  5 村上忍
56.0

1:26.0
(－)

1-1 37.6 － 2 537
(-10)

瀬戸幸一（水沢）
岩渕瑞生
酒井　秀紀

2 6 メダーリアフレイム
父:Medaglia d'Oro  母:Fanfire

セン 8 高松亮
56.0

1:26.1
(1/2)

3-2 37.3 － 1 482
(+3)

佐藤雅彦（水沢）
湯浅健司
Gallagher's Stud

3 1 トーセンザゲーム
父:トーセンジョーダン  母:ファストカラー

牡  5 小林凌
56.0

1:26.8
(4)

4-4 37.6 － 3 507
(+2)

飯田弘道（盛岡）
成富直行
有限会社　エスティファーム

4 4 シーセクション
父:マツリダゴッホ  母:チャップアップ

牡 10 坂口裕一
56.0

1:26.8
(クビ)

2-3 38.1 － 5 456
(-1)

佐藤祐司（水沢）
後藤順男
岡田スタツド

5 5 ウェルカムターフ
父:ナカヤマフェスタ  母:セリーナトロフィー

セン 5 関本淳
56.0

1:28.2
(9)

6-6 38.3 － 4 482
(-2)

佐藤敏彦（盛岡）
白井慎一
ディアレストクラブ

6 7 ナタンドラ
父:ジャングルポケット  母:マルカアイチャン

牝  5 高橋悠里
54.0

1:28.8
(4)

5-5 39.0 － 6 438
(-1)

高橋純（水沢）
谷謙介
社台ファーム

7 3 ウインスペリウス
父:ステイゴールド  母:コスモアクセス

牡  7 鈴木祐
56.0

1:28.9
(1/2)

7-7 38.6 － 7 439
(+7)

工藤裕孝（盛岡）
吉田朋之
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,6,1,7,5,3

2,6,4,1,7,5,3

払戻金
単 勝 2 240円

複 勝 2 140円

6 130円

ワイド 2-6 120円

1-2 160円

1-6 140円

馬 連 2-6 280円

馬 単 2-6 630円

3連複 1-2-6 200円

3連単 2-6-1 1,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


