3R C 2 一組 サラ系一般				【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ 1400M 不良					
【本質	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2	コスモスーベニア 父:アイルハヴアナザー 母:レミニセンス	牡 5	村上忍 56.0	1:26.0 (-)	1-1	37.6	_	2	537 (-10)	瀬戸幸一(水沢) 岩渕瑞生 酒井 秀紀
2 6	6	メダーリアフレイム 父:Medaglia d'Oro 母:Fanfire	セン 8	高松亮 56.0	1:26.1 (1/2)	3-2	37.3	_	1	482 (+3)	佐藤雅彦(水沢) 湯浅健司 Gallagher's Stud
3 1	1	トーセンザゲーム 父:トーセンジョーダン 母:ファストカラー	牡 5	小林凌 56.0	1:26.8 (4)	4-4	37.6	_	3	507 (+2)	飯田弘道 (盛岡) 成富直行 有限会社 エスティファーム
4 4	4	シーセクション 父:マツリダゴッホ 母:チャップアップ	牡 10	坂口裕一 56.0	1:26.8 (クビ)	2-3	38.1	_	5	456 (-1)	佐藤祐司(水沢) 後藤順男 岡田スタツド
5 5	5	ウェルカムターフ 父:ナカヤマフェスタ 母:セリーナトロフィー	セン 5	関本淳 56.0	1:28.2 (9)	6-6	38.3	-	4	482 (-2)	佐藤敏彦(盛岡) 白井慎一 ディアレストクラブ
6 7	7	ナタンドラ 父:ジャングルポケット 母:マルカアイチャン	牝 5	高橋悠里 54.0	1:28.8 (4)	5-5	39.0	_	6	438 (-1)	高橋純 (水沢) 谷謙介 社台ファーム
7 3	3	ウインスペリウス 父:スティゴールド 母:コスモアクセス	牡 7	鈴木祐 56.0	1:28.9 (1/2)	7-7	38.6	-	7	439 (+7)	工藤裕孝 (盛岡) 吉田朋之 コスモヴューファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	2,4,6,1,7,5,3
4コーナー	2,6,4,1,7,5,3

● 払戻金

単勝	2	240円
複 勝	2	140円
	6	130円

ワイド	2-6	120円
	1-2	160円
	1-6	140円

馬連	2-6	280円
馬単	2-6	630円

3連複	1-2-6	200円
3連単	2-6-1	1,180円